
 
 

Совет депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ  

Игринский район  

Удмуртской Республики» 
(Игринский районный Совет депутатов)  

 

  

«Удмурт Элькунысь                                 

Эгра ёрос муниципал округ»    

муниципал кылдытэтысь         

депутатъёслэн Кенешсы 
                                                                                         

(Эгра ѐросысь депутатъѐслэн Кенешсы) 

РЕШЕНИЕ 

 
О предоставлении автономной некоммерческой организации 

по оказанию помощи пропавшим и пострадавшим детям 

«Удмуртский Республиканский мониторинговый центр 

помощи пропавшим и пострадавшим детям» в 

безвозмездное пользование муниципального имущества 

                               

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 19 

Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики», рассмотрев заявление руководителя АНО «Удмуртский Республиканский 

мониторинговый центр помощи пропавшим и пострадавшим детям» Майорова Д.В. от 

30 января 2025 года № 14, Совет депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» р е ш а е т: 

1. Предоставить автономной некоммерческой организации по оказанию 

помощи пропавшим и пострадавшим детям «Удмуртский Республиканский 

мониторинговый центр помощи пропавшим и пострадавшим детям» (ОГРН 

1221800010552, ИНН 1828033906) в безвозмездное временное пользование автомобиль 

ВАЗ-21310 гос.номер Н522НА18 2006 года выпуска, находящийся в муниципальной 

собственности Игринского района, на балансе МБУ «ЦКО» на праве оперативного 

управления.  

2.  Поручить Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Игринский район Удмуртской Республики» выступить Ссудодателем, оформить и 

подписать от имени собственника имущества договоры безвозмездного пользования 

муниципальным имуществом в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.   

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                    О.Н. Зонов 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                    М.А. Жарков                                          

 

п. Игра 

«20» марта 2025 года 

№ 37-8 


